
ORGANIGRAMA

EQUIP DIRECTIU

Directora Manuela Amezcua mamezcu2@xtec.cat

Cap d’estudis ESO i BAT Mercè Espinosa mespin47@xtec.cat

Cap d’estudis adjunta ESO Olga Salcedo osalcedo@xtec.cat

Cap d’estudis CF Manel García mgar462@xtec.cat

Coordinadora pedagògica Belen Castro bcastro@xtec.cat

Secretària Laura Corominas a8037152@xtec.cat

Administradora Encarna Amezcua eamezcua@xtec.cat



ORGANIGRAMA

DEPARTAMENT DE LLENGUA I LITERATURA CATALANA

Sandra López Cap de departament slope99@xtec.cat

Sara Gómez Cotutoria 4t A ESO sgomez51@xtec.cat

Queralt Bernàcer Tutora 2n A BAT mbernace@xtec.cat

Anna Mengual Coordinadora de Llengua i Cohesió Social amengual@xtec.cat

Carla Bermejo Cotutoria 3r B ESO cbermej1@xtec.cat

DEPARTAMENT DE LLENGUA I LITERATURA CASTELLANA I CLÀSSIQUES

Sònia Agruña Cap de departament + Cotutoria 4t C ESO sagruna@xtec.cat

Ana Pelegrín Tutora 2n C ESO apelegr7@xtec.cat

Marc Garriga Coordinador Batxillerat mgarri92@xtec.cat

Juan Antonio Díaz Cotutor 1r C ESO jdiaz257@xtec.cat

Arantxa Rodríguez Tutora 1r A BAT nrodri59@xtec.cat

Maite Martinez mmar736@xtec.cat

Carmen Parra Tutora 1r C ESO mparra9@xtec.cat



ORGANIGRAMA

DEPARTAMENT LLENGÜES ESTRANGERES

Rosa Ferré Cap de departament rferre57@xtec.cat

Judit Viladot                         

(Subs. Ariadna Santiago)

Tutora 2n B BAT jviladot@xtec.cat

asanti10@xtec.cat

Rosa Maria Arrebola Cotutoria 1r A ESO rarrebol@xtec.cat

Lídia Polo Cotutoria 2n D (div) ESO lpolo5@xtec.cat

Cristina Argilés Tutora 4t B ESO cargile2@xtec.cat

David Valero Tutor 2n B ESO dvalero4@xtec.cat

Núria Vilarnau Tutora 2n E (PIM) ESO nvilarna@xtec.cat

DEPARTAMENT MATEMÀTIQUES

Núria Caldés Cap de departament ncaldes@xtec.cat

Isabel Revert Tutora 1r D ESO irevert2@xtec.cat

Begoña Gadea Tutora 1r B BAT bgadea@xtec.cat

Marc Yherla myherla@xtec.cat

Bernat Dolz Tutor 3r A ESO bdolz@xtec.cat

Joaquim Escrivà Coordinador pàgina web + suport d’informàtica + Tutor 2n A ESO jescriv9@xtec.cat

Sergio Tudela Tutor 4t C ESO studela4@xtec.cat

mailto:jviladot@xtec.cat


ORGANIGRAMA

DEPARTAMENT D’EXPERIMENTALS

Núria Miras Cap de departament nmiras@xtec.cat

Mercè Espinosa Cap d’estudis d’ESO i BAT mespin47@xtec.cat

German Salcedo Cotutoria 2n C ESO gsalcedo@xtec.cat

Salvador Andreu sandre3@xtec.cat

Maite Vanaclocha 

(Subs. Carlota Porreron)

Cotutoria 3r D – AV ESO mvanaclo@xtec.cat

cporredo@xetc.cat

Santi Aransay Tutor 2n D ESO saransay@xtec.cat

Miriam Altur Tutora 1r A ESO maltur2@xtec.cat

Maria Ferrerons

(Subs. Ofelia Díaz)

Tutora 3r C ESO mferre51@xtec.cat

odiaz7@xtec.cat

DEPARTAMENT DE TECNOLOGIA

Arturo Palau Cap de departament + Coordinador 2n cicle ESO apalau35@xtec.cat

David Clua Tutor 4t D – AV ESO dclua@xtec.cat

Ana Ricardo Coordinadora Informàtica aricardo@xtec.cat

Albert Esteve Cotutoria 3r A ESO aestev36@xtec.cat

Manuel Mesa Cotutoria 1r B ESO mmesa2@xtec.cat

mailto:mvanaclo@xtec.cat
mailto:mferre51@xtec.cat


ORGANIGRAMA

DEPARTAMENT DE CIÈNCIES SOCIALS, FILOSOFIA I RELIGIÓ

Josep Temporal Cap de departament jtempora@xtec.cat

Maria Jesús Feijoó Tutora 3r D – AV mfeijoo@xtec.cat

Francesc Miranda Cotutoria 2n A ESO fmiranda@xtec.cat

Maria Bolos Religió mbolos3@xtec.cat

Roger Gol Tutor 2n E (PIM) ESO rgol@xtec.cat

Lídia Martorell Tutora 3r B ESO lmartor3@xtec.cat

Irene Rodríguez Cotutoria 4t D – AV ESO irodri44@xtec.cat

Estela Torres (Subs: Robert 

TTallón)

Cotutoria 4t B ESO rtallon@xtec.cat

DEPARTAMENT D’EXPRESSIÓ

Mònica Mola Cap de departament mmola8@xtec.cat

Fran Palacios Tutor 1r E (div) ESO fpalacio@xtec.cat

Erika Bermejo Tutora 1r B ESO ebermej3@xtec.cat

Laura Corominas Secretària lcoromi2@xtec.cat

Judit Jorba Cotutoria 1r D ESO jjorba5@xtec.cat

Toni Vernet                               

(Subs. Jose Vicente Garcia)

Coordinador Mediació

jgarc118@xtec.cat

Cristina López Tutora 4t A ESO clopez98@xtec.cat

Anna Llimós Cotutoria 3r C ESO allimos@xtec.cat



ORGANIGRAMA

DEPARTAMENT D’ORIENTACIÓ

Yolanda Escobar Cap de departament - Orientadora yescoba2@xtec.cat

Belen Castro Coordinadora pedagògica – Orientadora bcastro@xtec.cat

Lluis Vizcaino Coordinador Atenció a la Diversitat + Tutor 4t AO ESO – Orientador lvizcai2@xtec.cat

Roser Muñoz Tutora 1r F (PIM) - Orientadora rmunoz26@xtec.cat

Mònica Martínez Tutora AA + SIEI + Orientadora mmar689@xtec.cat

Fali Moreno Tutora SIEI + Orientadora rmoreno7@xtec.cat

Olga Salcedo Cap d’Estudis Adjunta oslacedo@xtec.cat

Sebas Romero Coordinador Moodle + Tutor 3r AO ESO sromero5@xtec.cat

Ikram Azouz TIS (Tècnica d’Integració Social) iazouz@xtec.cat

Esther Mitjans Auxiliar SIEI emitjan2@xtec.cat

Soraya Fernández

(Subs. Patricia Asensio)

Professora AA
pasensi3@xtec.cat



ORGANIGRAMA

DEPARTAMENT D’ADMINISTRATIU

Quima Tena Cap de departament jtena3@xtec.cat

Carmen Esteban Tutora AG10 A mesteb2@xtec.cat

Encarnación López Tutora AG10 B mlope465@xtec.cat

Salvatore de Biase sdebiase@xtec.cat

DEPARTAMENT DE COMERÇ

Helena Mauri Cap de departament hmauri@xtec.cat

Encarna Amezcua Administradora del centre eamezcua@xtec.cat

Marc Ars Coordinador adjunt de Formació Professional – Tutor CM10A mars@xtec.cat

Antonio Aura aaura@xtec.cat

Clarissa Ferris cferris@xtec.cat

Anna Galindo Tutora CM DO B agalind4@xtec.cat

Jordi Guitart Coordinador Programari Assistència – Tutor CM 10 C jguitar8@xtec.cat

Carlos Moral Tutor CM 10 B cmoral24@xtec.cat

Carmen Rey Tutora CM DO A mrey237@xtec.cat



ORGANIGRAMA

DEPARTAMENT DE FOL

Anna Fernandez Cap de departament afern3@xtec.cat

Manoli Amezcua Directora del centre mamezcu2@xtec.cat

Lola Vilches Coordinadora de Riscos Laborals lvilche2@xtec.cat

Montserrat Martí mmar679@xtec.cat

DEPARTAMENT D’AUTOMOCIÓ

Guillermo Capón Cap de departament gcapon@xtec.cat

Manel Garcia Cap d'estudis de Cicles Formatius mgar462@xtec.cat

Daniel Orellana Tutor TM 10 A dorellan@xtec.cat

Jose Antonio Moreno jmoren 43@xtec.cat

Juan Agustin Esteban jesteb22@xtec.cat

Xavier Merino Cap de seminari jmerino9@xtec.cat

Manuel Hernández fhernan2@xtec.cat



ORGANIGRAMA

DEPARTAMENT D’AUTOMOCIÓ

Gustavo Muñoz             

(Subs. Albert Esteller)

Tutor TM 20 A

aestell1@xtec.cat

Josep Maria Delgado jdelga27@xtec.cat

Ismael Quintanilla         

(Subs. Pedro Romero)

Tutor TM AO B

promer11@xtec.cat

Enric Fores Tutor TM 10 C efores3@xtec.cat

Jaime Nuñez Tutor TM 20 B jununez25@xtec.cat

Albert Garcia Tutor TM 10 D agarc449@xtec.cat

Raül Izquierdo Tutor TM 20 C rizquie7@xtec.cat

Carles Longás clongas@xtec.cat

Lluis Orti lorti4@xtec.cat

Federico Conti Tutor TM 20 D fconti@xtec.cat

Epi Sevilla Tutor TM 10 B esevill2@xtec.cat

Mireia Jové Tutor TM A0 A mjove13@xtec.cat



ORGANIGRAMA

DEPARTAMENT ANGLÈS (CICLES)

Yasmina Almató yalamato@xtec.cat

Oliver Cerrato ocerrato@xtec.cat

DEPARTAMENT SANITÀRIA

Rosa Maria Monte Cap de departament rmonte@xtec.cat

Raquel Tejera Coordinadora de Formació Professional rtejera@xtec.cat

Carlota Vilamajor Tutora SADO A cvilamaj@xtec.cat

Maria Haro Tutora 1601 B mharo229@xtec.cat

Magda Clua Tutora 1601 A mclua22@xtec.cat

Concepción Martínez cmarti72@xtec.cat

Xavier Huertas jhuerta@xtec.cat

Elena Roche Tutora SADO B eroche@xtec.cat

Glòria Marin gmarin21@xtec.cat

Mireia Ribó mribo6@xtec.cat



ORGANIGRAMA

DEPARTAMENT DE QUÍMICA

Eva Urteaga Cap de departament murteaga@xtec.cat

Maria José Lorente Coordinadora FP Dual – Tutora QU20 B mlorente@xtec.cat

Carme Mateu mmateu28@xtec.cat

Sandra López slope99@xtec.cat

Belen Real brea12@xtec.cat

Maria Jesus Quirós Tutora QUDO B mquiros@xtec.cat

Cristina Olaya                   

(Subs. Marc Caballero)

Tutora QU 2O A

mcabal12@xtec.cat

Albert Torras Tutor QUDO A atorras7@xtec.cat


